
719842-2023 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 719842-2023 - Procedura konkurencyjna

Niemcy – Instalowanie sufitów podwieszanych – Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
OJ S 228/2023 27/11/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
E-mail: feldengut@oberstdorf.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Opis: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Identyfikator procedury: 4bf63d5e-bd31-4473-96ec-4eb44200427e
Wewnętrzny identyfikator: NTO-VE117
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45421146 Instalowanie sufitów podwieszanych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Promenadestraße 3  
Miejscowość: Oberstdorf
Kod pocztowy: 87561
Podpodział krajowy (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a -

Podstawy wykluczenia
Korupcja: Angebote von Bietern, die sich im Zusammenhang mit diesem Vergabeverfahren an 
einer unzulässigen Wettbewerbsbeschränkung beteiligen, werden ausgeschlossen. Zur 
Bekämpfung von Wettbewerbsbeschränkungen hat der Bieter auf Verlangen Auskünfte 
darüber zu geben, ob und auf welche Art er wirtschaftlich und rechtlich mit Unternehmen 
verbunden ist.
Upadłość: Angebote von Bietern, gegen die ein laufendes Insolvenzverfahren herrscht, 
werden ausgeschlossen.

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/719842-2023
mailto:feldengut@oberstdorf.de


719842-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Neubau Therme Oberstdorf: Deckenbekleidung
Opis: Deckenbekleidung der Neuen Therme Oberstdorf einschl. Holzwolle-Platten, 
Akustikdecken, Dämmung, Holzlamellen-Rasterelementdecke und Revisionsklappen
Wewnętrzny identyfikator: NTO-VE117

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45421146 Instalowanie sufitów podwieszanych

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/06/2024
Data zakończenia trwania: 24/02/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) nie

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Präqualifiziert Unternehmen: PQ-Nummer mit Eintragung im Verein für die 
Präqualifikation von Bauunternehmen e.V nicht präqualifizierte Unternehmen: Formblatt 124 
zur Eigenerklärung der Eignung
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: - Referenznachweise - Erklärung zur Zahl der beschäftigten Arbeitskräfte, - 
Gewerbeanmeldung, Handelsregisterauszug und Eintragung in der Handwerksrolle - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung der tariflichen Sozialkasse - 
Unbedenklichkeitsbescheinigung des Finanzamtes - Freistellungsbescheinigung nach § 48b 
Einkommensteuergesetz - Unbedenklichkeitsbescheinigung der Berufsgenossenschaft

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



719842-2023 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Cena

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niemiecki
Adres dokumentów zamówienia: https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-
eu

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki procedury: 
Przewidywana data wysłania zaproszeń do składania ofert: 24/11/2023
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niemiecki
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/01/2024 08:00:00 (UTC)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń: 
Według uznania nabywcy niektóre brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit dem Angebot gefordert war, 
werden nachgefordert
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Organ odwoławczy: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Markt 
Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

8. Organizacje

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Beschaffungsamt des BMI
Numer rejestracyjny: 994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)

https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu
https://plattform.aumass.de:443/Veroeffentlichung/av209813-eu


719842-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

Kraj: Niemcy
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Markt Oberstdorf vertr. durch die Kurbetriebe Oberstdorf
Numer rejestracyjny: DE162456327
Departament: Neue Therme Oberstdorf
Adres pocztowy: Prinzregenten-Platz 1
Miejscowość: Oberstdorf
Kod pocztowy: 87561
Podpodział krajowy (NUTS): Oberallgäu (DE27E)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Projektkoordinator Neue Therme Oberstdorf
E-mail: feldengut@oberstdorf.de
Telefon: 08322 700 1004
Adres strony internetowej: https://www.oberstdorf.de/
Profil nabywcy: https://www.oberstdorf.de/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Centralna jednostka zakupująca udzielająca zamówień publicznych lub zawierająca umowy 
ramowe w zakresie robót budowlanych, dostaw lub usług przeznaczonych dla innych 
nabywców
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Südbayern - Regierung von Oberbayern
Numer rejestracyjny: 0000
Departament: Regierung von Oberbayern
Adres pocztowy: Maximilianstraße 39
Miejscowość: München
Kod pocztowy: 80538
Podpodział krajowy (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Adres strony internetowej: https://www.regierung-oberbayern.de
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: bd5d75ae-18b2-4f36-aeee-6d12d7621809  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16

mailto:esender_hub@bescha.bund.de
mailto:feldengut@oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
https://www.oberstdorf.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
https://www.regierung-oberbayern.de


719842-2023 Page 5/5

Ogłoszenie – data wysłania: 24/11/2023 12:55:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 719842-2023
Numer wydania Dz.U. S: 228/2023
Data publikacji: 27/11/2023


